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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 39 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
12/5/2021 - 10:14 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 2:25.52  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 2:20.22  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:31.46
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:16.25 465 -Q
25m: 14.77 14.77 75m: 48.55 17.32 125m: 1:23.78 17.49 175m: 1:59.19 17.37
50m: 31.23 16.46 100m: 1:06.29 17.74 150m: 1:41.82 18.04 200m: 2:16.25 17.06

2. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:18.47 443 -Q
25m: 15.03 15.03 75m: 48.52 17.30 125m: 1:24.40 18.13 175m: 2:00.86 18.37
50m: 31.22 16.19 100m: 1:06.27 17.75 150m: 1:42.49 18.09 200m: 2:18.47 17.61

3. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:21.55 415 -Q
25m: 15.84 15.84 75m: 50.32 17.48 125m: 1:26.75 18.34 175m: 2:03.68 18.40
50m: 32.84 17.00 100m: 1:08.41 18.09 150m: 1:45.28 18.53 200m: 2:21.55 17.87

4. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:22.55 406 -Q
25m: 15.40 15.40 75m: 50.12 17.75 125m: 1:27.11 18.75 175m: 2:04.85 18.74
50m: 32.37 16.97 100m: 1:08.36 18.24 150m: 1:46.11 19.00 200m: 2:22.55 17.70

5. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:23.64 397 -Q
25m: 15.92 15.92 75m: 51.67 18.35 125m: 1:29.34 18.65 175m: 2:06.07 18.54
50m: 33.32 17.40 100m: 1:10.69 19.02 150m: 1:47.53 18.19 200m: 2:23.64 17.57

6. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:24.37 391 -Q
25m: 16.41 16.41 75m: 52.24 18.13 125m: 1:29.32 18.75 175m: 2:06.36 18.38
50m: 34.11 17.70 100m: 1:10.57 18.33 150m: 1:47.98 18.66 200m: 2:24.37 18.01

7. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 2:24.54 390 -Q
25m: 16.01 16.01 75m: 50.50 17.69 125m: 1:27.78 18.66 175m: 2:06.27 19.17
50m: 32.81 16.80 100m: 1:09.12 18.62 150m: 1:47.10 19.32 200m: 2:24.54 18.27

8. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:25.20 385 -Q
25m: 16.32 16.32 75m: 51.72 18.48 125m: 1:29.89 19.23 175m: 2:08.13 19.24
50m: 33.24 16.92 100m: 1:10.66 18.94 150m: 1:48.89 19.00 200m: 2:25.20 17.07

9. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:26.89 371 -R
25m: 16.12 16.12 75m: 52.51 18.64 125m: 1:30.60 18.82 175m: 2:09.17 19.01
50m: 33.87 17.75 100m: 1:11.78 19.27 150m: 1:50.16 19.56 200m: 2:26.89 17.72

10. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:27.43 367 -R
25m: 15.43 15.43 75m: 51.45 18.35 125m: 1:29.25 18.91 175m: 2:07.71 18.88
50m: 33.10 17.67 100m: 1:10.34 18.89 150m: 1:48.83 19.58 200m: 2:27.43 19.72

11. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:27.44 367 -
25m: 16.27 16.27 75m: 52.65 18.89 125m: 1:31.01 19.53 175m: 2:09.64 19.20
50m: 33.76 17.49 100m: 1:11.48 18.83 150m: 1:50.44 19.43 200m: 2:27.44 17.80

12. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:27.47 367 -
25m: 15.13 15.13 75m: 50.32 18.01 125m: 1:29.95 20.28 175m: 2:09.62 19.89
50m: 32.31 17.18 100m: 1:09.67 19.35 150m: 1:49.73 19.78 200m: 2:27.47 17.85

13. MILICIC, Petar 08 Usce 2:28.47 360 -
25m: 17.31 17.31 75m: 53.86 18.65 125m: 1:32.08 19.38 175m: 2:10.21 19.12
50m: 35.21 17.90 100m: 1:12.70 18.84 150m: 1:51.09 19.01 200m: 2:28.47 18.26

14. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 2:29.03 356 -
25m: 16.55 16.55 75m: 53.98 19.09 125m: 1:32.65 19.64 175m: 2:12.22 19.71
50m: 34.89 18.34 100m: 1:13.01 19.03 150m: 1:52.51 19.86 200m: 2:29.03 16.81

15. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:30.84 343 -
25m: 16.20 16.20 75m: 51.96 18.42 125m: 1:31.12 19.90 175m: 2:11.14 19.81
50m: 33.54 17.34 100m: 1:11.22 19.26 150m: 1:51.33 20.21 200m: 2:30.84 19.70

16. JOSIC, Filip 07 11. April 2:30.91 342 -
25m: 17.58 17.58 75m: 55.42 19.06 125m: 1:34.32 19.43 175m: 2:12.45 18.97
50m: 36.36 18.78 100m: 1:14.89 19.47 150m: 1:53.48 19.16 200m: 2:30.91 18.46
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
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17. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:30.94 342 -
25m: 16.50 16.50 75m: 53.79 19.36 125m: 1:32.98 19.85 175m: 2:12.16 19.58
50m: 34.43 17.93 100m: 1:13.13 19.34 150m: 1:52.58 19.60 200m: 2:30.94 18.78

18. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:32.92 329 -
NL

25m: 17.54 17.54 75m: 55.23 18.78 125m: 1:35.13 19.66 175m: 2:14.73 19.11
50m: 36.45 18.91 100m: 1:15.47 20.24 150m: 1:55.62 20.49 200m: 2:32.92 18.19

19. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:33.38 326 -
NL

25m: 16.96 16.96 75m: 53.95 18.80 125m: 1:34.14 20.13 175m: 2:14.87 20.54
50m: 35.15 18.19 100m: 1:14.01 20.06 150m: 1:54.33 20.19 200m: 2:33.38 18.51

20. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:33.54 325 -
NL

25m: 16.73 16.73 75m: 54.46 19.67 125m: 1:34.36 19.93 175m: 2:14.41 20.26
50m: 34.79 18.06 100m: 1:14.43 19.97 150m: 1:54.15 19.79 200m: 2:33.54 19.13

21. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:34.04 322 -
NL

25m: 16.52 16.52 75m: 53.76 18.81 125m: 1:34.54 20.33 175m: 2:15.08 20.34
50m: 34.95 18.43 100m: 1:14.21 20.45 150m: 1:54.74 20.20 200m: 2:34.04 18.96

22. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:35.37 314 -
NL

25m: 17.14 17.14 75m: 55.34 19.71 125m: 1:36.20 20.88 175m: 2:16.49 20.71
50m: 35.63 18.49 100m: 1:15.32 19.98 150m: 1:55.78 19.58 200m: 2:35.37 18.88

23. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:37.58 301 -
NL

25m: 18.55 18.55 75m: 57.88 19.97 125m: 1:38.63 20.48 175m: 2:19.06 19.80
50m: 37.91 19.36 100m: 1:18.15 20.27 150m: 1:59.26 20.63 200m: 2:37.58 18.52

24. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 2:38.18 297 -
NL

25m: 18.00 18.00 75m: 56.87 19.49 125m: 1:37.77 20.69 175m: 2:19.08 20.98
50m: 37.38 19.38 100m: 1:17.08 20.21 150m: 1:58.10 20.33 200m: 2:38.18 19.10

25. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 2:39.89 288 -
NL

25m: 17.53 17.53 75m: 56.93 19.72 125m: 1:38.76 21.07 175m: 2:21.00 20.85
50m: 37.21 19.68 100m: 1:17.69 20.76 150m: 2:00.15 21.39 200m: 2:39.89 18.89

26. POLIC, Nikola 07 PK Spartak Subotica 2:40.20 286 -
NL

25m: 17.61 17.61 75m: 56.78 19.93 125m: 1:38.26 20.52 175m: 2:20.41 20.64
50m: 36.85 19.24 100m: 1:17.74 20.96 150m: 1:59.77 21.51 200m: 2:40.20 19.79

27. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:43.17 271 -
NL

25m: 17.37 17.37 75m: 56.44 20.20 125m: 1:39.62 21.90 175m: 2:22.64 20.98
50m: 36.24 18.87 100m: 1:17.72 21.28 150m: 2:01.66 22.04 200m: 2:43.17 20.53

28. ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 2:43.79 268 -
NL

25m: 18.96 18.96 75m: 1:00.05 21.04 125m: 1:41.77 20.90 175m: 2:23.53 20.76
50m: 39.01 20.05 100m: 1:20.87 20.82 150m: 2:02.77 21.00 200m: 2:43.79 20.26

29. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 2:44.53 264 -
NL

25m: 18.25 18.25 75m: 59.28 20.66 125m: 1:42.00 21.03 175m: 2:24.29 20.44
50m: 38.62 20.37 100m: 1:20.97 21.69 150m: 2:03.85 21.85 200m: 2:44.53 20.24
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30. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 2:48.28 247 -
NL

25m: 19.67 19.67 75m: 1:03.77 22.57 125m: 1:45.67 20.94 175m: 2:28.83 21.47
50m: 41.20 21.53 100m: 1:24.73 20.96 150m: 2:07.36 21.69 200m: 2:48.28 19.45

31. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:48.42 246 -
NL

25m: 19.61 19.61 75m: 1:01.90 21.64 125m: 1:46.41 22.49 175m: 2:28.96 20.70
50m: 40.26 20.65 100m: 1:23.92 22.02 150m: 2:08.26 21.85 200m: 2:48.42 19.46

32. SPREMO, Jan 08 11. April 2:48.71 245 -
NL

25m: 19.17 19.17 75m: 1:01.82 21.40 125m: 1:45.38 21.64 175m: 2:28.46 21.27
50m: 40.42 21.25 100m: 1:23.74 21.92 150m: 2:07.19 21.81 200m: 2:48.71 20.25

33. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:51.88 232 -
NL

25m: 19.47 19.47 75m: 1:01.12 21.56 125m: 1:45.69 22.31 175m: 2:30.51 22.18
50m: 39.56 20.09 100m: 1:23.38 22.26 150m: 2:08.33 22.64 200m: 2:51.88 21.37

34. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 2:54.09 223 -
NL

25m: 18.65 18.65 75m: 1:01.42 21.66 125m: 1:46.03 22.41 175m: 2:31.98 22.73
50m: 39.76 21.11 100m: 1:23.62 22.20 150m: 2:09.25 23.22 200m: 2:54.09 22.11

35. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 2:54.71 221 -
NL

25m: 18.58 18.58 100m: 1:23.93 22.55 150m: 2:10.92 23.79 200m: 2:54.71 21.04
75m: 1:01.38 42.80 125m: 1:47.13 23.20 175m: 2:33.67 22.75

36. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 3:14.28 160 -
NL

25m: 21.84 21.84 75m: 1:09.78 23.73 125m: 1:59.43 24.85 175m: 2:49.59 24.91
50m: 46.05 24.21 100m: 1:34.58 24.80 150m: 2:24.68 25.25 200m: 3:14.28 24.69

Mladji Juniori

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.24 545 -Q
25m: 14.33 14.33 75m: 46.33 16.42 125m: 1:18.99 16.31 175m: 1:52.69 16.94
50m: 29.91 15.58 100m: 1:02.68 16.35 150m: 1:35.75 16.76 200m: 2:09.24 16.55

2. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:12.31 508 -Q
25m: 13.82 13.82 75m: 45.50 16.17 125m: 1:19.43 17.15 175m: 1:55.11 18.03
50m: 29.33 15.51 100m: 1:02.28 16.78 150m: 1:37.08 17.65 200m: 2:12.31 17.20

3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:12.67 504 -Q
25m: 15.63 15.63 75m: 49.82 17.27 125m: 1:23.76 16.46 175m: 1:56.89 16.50
50m: 32.55 16.92 100m: 1:07.30 17.48 150m: 1:40.39 16.63 200m: 2:12.67 15.78

4. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:14.09 488 -Q
25m: 15.01 15.01 75m: 48.46 17.09 125m: 1:22.83 17.25 175m: 1:57.50 17.48
50m: 31.37 16.36 100m: 1:05.58 17.12 150m: 1:40.02 17.19 200m: 2:14.09 16.59

5. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:17.61 452 -R
25m: 15.43 15.43 75m: 49.68 17.61 125m: 1:25.18 17.80 175m: 2:00.80 17.82
50m: 32.07 16.64 100m: 1:07.38 17.70 150m: 1:42.98 17.80 200m: 2:17.61 16.81

6. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:19.02 438 -R
25m: 16.05 16.05 75m: 50.52 17.42 125m: 1:25.95 17.81 175m: 2:01.87 17.73
50m: 33.10 17.05 100m: 1:08.14 17.62 150m: 1:44.14 18.19 200m: 2:19.02 17.15

7. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:20.34 426 -
25m: 16.13 16.13 75m: 50.68 17.59 125m: 1:27.38 18.45 175m: 2:03.43 17.89
50m: 33.09 16.96 100m: 1:08.93 18.25 150m: 1:45.54 18.16 200m: 2:20.34 16.91
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8. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:21.48 416 -
25m: 15.61 15.61 75m: 51.67 18.55 125m: 1:29.15 18.36 175m: 2:04.22 17.71
50m: 33.12 17.51 100m: 1:10.79 19.12 150m: 1:46.51 17.36 200m: 2:21.48 17.26

9. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:22.98 403 -
25m: 15.99 15.99 75m: 50.07 17.47 125m: 1:27.22 18.65 175m: 2:04.93 18.92
50m: 32.60 16.61 100m: 1:08.57 18.50 150m: 1:46.01 18.79 200m: 2:22.98 18.05

10. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:23.24 401 -
25m: 15.76 15.76 75m: 50.41 17.70 125m: 1:27.73 18.77 175m: 2:05.26 18.37
50m: 32.71 16.95 100m: 1:08.96 18.55 150m: 1:46.89 19.16 200m: 2:23.24 17.98

11. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:28.26 361 -
NL

25m: 16.92 16.92 75m: 53.34 18.48 125m: 1:31.20 18.87 175m: 2:09.71 19.30
50m: 34.86 17.94 100m: 1:12.33 18.99 150m: 1:50.41 19.21 200m: 2:28.26 18.55

12. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2:28.34 361 -
NL

25m: 16.81 16.81 75m: 54.62 19.26 125m: 1:32.89 18.85 175m: 2:10.86 18.77
50m: 35.36 18.55 100m: 1:14.04 19.42 150m: 1:52.09 19.20 200m: 2:28.34 17.48

13. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:31.70 337 -
NL

25m: 16.28 16.28 75m: 53.03 18.97 125m: 1:32.72 20.07 175m: 2:13.22 19.81
50m: 34.06 17.78 100m: 1:12.65 19.62 150m: 1:53.41 20.69 200m: 2:31.70 18.48

bolestan DJOKOVIC, Luka 05 Partizan -

Stariji Juniori

1. GASIC, Mihailo 04 11. April 2:07.86 563 -Q
25m: 14.66 14.66 75m: 46.28 16.00 125m: 1:18.85 16.17 175m: 1:51.83 16.47
50m: 30.28 15.62 100m: 1:02.68 16.40 150m: 1:35.36 16.51 200m: 2:07.86 16.03

2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:10.58 529 -Q
25m: 14.21 14.21 75m: 46.98 16.91 125m: 1:20.75 17.31 175m: 1:55.51 17.43
50m: 30.07 15.86 100m: 1:03.44 16.46 150m: 1:38.08 17.33 200m: 2:10.58 15.07

3. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:17.51 453 -R
25m: 15.56 15.56 75m: 49.41 17.34 125m: 1:25.02 18.14 175m: 2:00.61 17.64
50m: 32.07 16.51 100m: 1:06.88 17.47 150m: 1:42.97 17.95 200m: 2:17.51 16.90

4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:17.59 452 -R
25m: 14.15 14.15 75m: 47.25 17.00 125m: 1:22.52 18.00 175m: 1:59.88 18.67
50m: 30.25 16.10 100m: 1:04.52 17.27 150m: 1:41.21 18.69 200m: 2:17.59 17.71

5. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:19.16 437 -
25m: 15.20 15.20 75m: 48.63 17.38 125m: 1:24.33 17.89 175m: 2:01.42 18.72
50m: 31.25 16.05 100m: 1:06.44 17.81 150m: 1:42.70 18.37 200m: 2:19.16 17.74

6. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:20.06 428 -
25m: 15.44 15.44 75m: 49.47 17.65 125m: 1:26.09 18.49 175m: 2:02.62 18.18
50m: 31.82 16.38 100m: 1:07.60 18.13 150m: 1:44.44 18.35 200m: 2:20.06 17.44

7. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:21.29 417 -
NL

25m: 15.74 15.74 75m: 50.39 17.56 125m: 1:26.71 18.17 175m: 2:04.02 18.41
50m: 32.83 17.09 100m: 1:08.54 18.15 150m: 1:45.61 18.90 200m: 2:21.29 17.27

8. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:23.16 401 -
NL

25m: 15.39 15.39 75m: 49.15 17.35 125m: 1:26.02 18.56 175m: 2:04.07 19.05
50m: 31.80 16.41 100m: 1:07.46 18.31 150m: 1:45.02 19.00 200m: 2:23.16 19.09

bolestan GRUJCIC, Nikola 04 Partizan -
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Juniori

1. GASIC, Mihailo 04 11. April 2:07.86 563 -Q
25m: 14.66 14.66 75m: 46.28 16.00 125m: 1:18.85 16.17 175m: 1:51.83 16.47
50m: 30.28 15.62 100m: 1:02.68 16.40 150m: 1:35.36 16.51 200m: 2:07.86 16.03

2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.24 545 -Q
25m: 14.33 14.33 75m: 46.33 16.42 125m: 1:18.99 16.31 175m: 1:52.69 16.94
50m: 29.91 15.58 100m: 1:02.68 16.35 150m: 1:35.75 16.76 200m: 2:09.24 16.55

3. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:10.58 529 -Q
25m: 14.21 14.21 75m: 46.98 16.91 125m: 1:20.75 17.31 175m: 1:55.51 17.43
50m: 30.07 15.86 100m: 1:03.44 16.46 150m: 1:38.08 17.33 200m: 2:10.58 15.07

4. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:12.31 508 -Q
25m: 13.82 13.82 75m: 45.50 16.17 125m: 1:19.43 17.15 175m: 1:55.11 18.03
50m: 29.33 15.51 100m: 1:02.28 16.78 150m: 1:37.08 17.65 200m: 2:12.31 17.20

5. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:12.67 504 -Q
25m: 15.63 15.63 75m: 49.82 17.27 125m: 1:23.76 16.46 175m: 1:56.89 16.50
50m: 32.55 16.92 100m: 1:07.30 17.48 150m: 1:40.39 16.63 200m: 2:12.67 15.78

6. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:14.09 488 -Q
25m: 15.01 15.01 75m: 48.46 17.09 125m: 1:22.83 17.25 175m: 1:57.50 17.48
50m: 31.37 16.36 100m: 1:05.58 17.12 150m: 1:40.02 17.19 200m: 2:14.09 16.59

7. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:17.51 453 -R
25m: 15.56 15.56 75m: 49.41 17.34 125m: 1:25.02 18.14 175m: 2:00.61 17.64
50m: 32.07 16.51 100m: 1:06.88 17.47 150m: 1:42.97 17.95 200m: 2:17.51 16.90

8. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:17.59 452 -R
25m: 14.15 14.15 75m: 47.25 17.00 125m: 1:22.52 18.00 175m: 1:59.88 18.67
50m: 30.25 16.10 100m: 1:04.52 17.27 150m: 1:41.21 18.69 200m: 2:17.59 17.71

9. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:17.61 452 -R
25m: 15.43 15.43 75m: 49.68 17.61 125m: 1:25.18 17.80 175m: 2:00.80 17.82
50m: 32.07 16.64 100m: 1:07.38 17.70 150m: 1:42.98 17.80 200m: 2:17.61 16.81

10. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:19.02 438 -R
25m: 16.05 16.05 75m: 50.52 17.42 125m: 1:25.95 17.81 175m: 2:01.87 17.73
50m: 33.10 17.05 100m: 1:08.14 17.62 150m: 1:44.14 18.19 200m: 2:19.02 17.15

11. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:19.16 437 -
25m: 15.20 15.20 75m: 48.63 17.38 125m: 1:24.33 17.89 175m: 2:01.42 18.72
50m: 31.25 16.05 100m: 1:06.44 17.81 150m: 1:42.70 18.37 200m: 2:19.16 17.74

12. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:20.06 428 -
25m: 15.44 15.44 75m: 49.47 17.65 125m: 1:26.09 18.49 175m: 2:02.62 18.18
50m: 31.82 16.38 100m: 1:07.60 18.13 150m: 1:44.44 18.35 200m: 2:20.06 17.44

13. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:20.34 426 -
25m: 16.13 16.13 75m: 50.68 17.59 125m: 1:27.38 18.45 175m: 2:03.43 17.89
50m: 33.09 16.96 100m: 1:08.93 18.25 150m: 1:45.54 18.16 200m: 2:20.34 16.91

14. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:21.29 417 -
NL

25m: 15.74 15.74 75m: 50.39 17.56 125m: 1:26.71 18.17 175m: 2:04.02 18.41
50m: 32.83 17.09 100m: 1:08.54 18.15 150m: 1:45.61 18.90 200m: 2:21.29 17.27

15. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:21.48 416 -
25m: 15.61 15.61 75m: 51.67 18.55 125m: 1:29.15 18.36 175m: 2:04.22 17.71
50m: 33.12 17.51 100m: 1:10.79 19.12 150m: 1:46.51 17.36 200m: 2:21.48 17.26

16. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:22.98 403 -
25m: 15.99 15.99 75m: 50.07 17.47 125m: 1:27.22 18.65 175m: 2:04.93 18.92
50m: 32.60 16.61 100m: 1:08.57 18.50 150m: 1:46.01 18.79 200m: 2:22.98 18.05

17. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:23.16 401 -
NL

25m: 15.39 15.39 75m: 49.15 17.35 125m: 1:26.02 18.56 175m: 2:04.07 19.05
50m: 31.80 16.41 100m: 1:07.46 18.31 150m: 1:45.02 19.00 200m: 2:23.16 19.09
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18. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:23.24 401 -
25m: 15.76 15.76 75m: 50.41 17.70 125m: 1:27.73 18.77 175m: 2:05.26 18.37
50m: 32.71 16.95 100m: 1:08.96 18.55 150m: 1:46.89 19.16 200m: 2:23.24 17.98

19. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:28.26 361 -
NL

25m: 16.92 16.92 75m: 53.34 18.48 125m: 1:31.20 18.87 175m: 2:09.71 19.30
50m: 34.86 17.94 100m: 1:12.33 18.99 150m: 1:50.41 19.21 200m: 2:28.26 18.55

20. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2:28.34 361 -
NL

25m: 16.81 16.81 75m: 54.62 19.26 125m: 1:32.89 18.85 175m: 2:10.86 18.77
50m: 35.36 18.55 100m: 1:14.04 19.42 150m: 1:52.09 19.20 200m: 2:28.34 17.48

21. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:31.70 337 -
NL

25m: 16.28 16.28 75m: 53.03 18.97 125m: 1:32.72 20.07 175m: 2:13.22 19.81
50m: 34.06 17.78 100m: 1:12.65 19.62 150m: 1:53.41 20.69 200m: 2:31.70 18.48

bolestan DJOKOVIC, Luka 05 Partizan -
bolestan GRUJCIC, Nikola 04 Partizan -

Apsolutna

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 2:07.29 571 -Q
25m: 15.01 15.01 75m: 47.73 16.42 125m: 1:20.60 16.38 175m: 1:52.48 16.16
50m: 31.31 16.30 100m: 1:04.22 16.49 150m: 1:36.32 15.72 200m: 2:07.29 14.81

2. GASIC, Mihailo 04 11. April 2:07.86 563 -Q
25m: 14.66 14.66 75m: 46.28 16.00 125m: 1:18.85 16.17 175m: 1:51.83 16.47
50m: 30.28 15.62 100m: 1:02.68 16.40 150m: 1:35.36 16.51 200m: 2:07.86 16.03

3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.24 545 -Q
25m: 14.33 14.33 75m: 46.33 16.42 125m: 1:18.99 16.31 175m: 1:52.69 16.94
50m: 29.91 15.58 100m: 1:02.68 16.35 150m: 1:35.75 16.76 200m: 2:09.24 16.55

4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:10.58 529 -Q
25m: 14.21 14.21 75m: 46.98 16.91 125m: 1:20.75 17.31 175m: 1:55.51 17.43
50m: 30.07 15.86 100m: 1:03.44 16.46 150m: 1:38.08 17.33 200m: 2:10.58 15.07

5. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:12.31 508 -Q
25m: 13.82 13.82 75m: 45.50 16.17 125m: 1:19.43 17.15 175m: 1:55.11 18.03
50m: 29.33 15.51 100m: 1:02.28 16.78 150m: 1:37.08 17.65 200m: 2:12.31 17.20

6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:12.67 504 -Q
25m: 15.63 15.63 75m: 49.82 17.27 125m: 1:23.76 16.46 175m: 1:56.89 16.50
50m: 32.55 16.92 100m: 1:07.30 17.48 150m: 1:40.39 16.63 200m: 2:12.67 15.78

7. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:14.09 488 -Q
25m: 15.01 15.01 75m: 48.46 17.09 125m: 1:22.83 17.25 175m: 1:57.50 17.48
50m: 31.37 16.36 100m: 1:05.58 17.12 150m: 1:40.02 17.19 200m: 2:14.09 16.59

8. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:16.25 465 -Q
25m: 14.77 14.77 75m: 48.55 17.32 125m: 1:23.78 17.49 175m: 1:59.19 17.37
50m: 31.23 16.46 100m: 1:06.29 17.74 150m: 1:41.82 18.04 200m: 2:16.25 17.06

9. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:17.51 453 -R
25m: 15.56 15.56 75m: 49.41 17.34 125m: 1:25.02 18.14 175m: 2:00.61 17.64
50m: 32.07 16.51 100m: 1:06.88 17.47 150m: 1:42.97 17.95 200m: 2:17.51 16.90

10. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:17.59 452 -R
25m: 14.15 14.15 75m: 47.25 17.00 125m: 1:22.52 18.00 175m: 1:59.88 18.67
50m: 30.25 16.10 100m: 1:04.52 17.27 150m: 1:41.21 18.69 200m: 2:17.59 17.71

11. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:17.61 452 -R
25m: 15.43 15.43 75m: 49.68 17.61 125m: 1:25.18 17.80 175m: 2:00.80 17.82
50m: 32.07 16.64 100m: 1:07.38 17.70 150m: 1:42.98 17.80 200m: 2:17.61 16.81
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12. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:18.47 443 -Q
25m: 15.03 15.03 75m: 48.52 17.30 125m: 1:24.40 18.13 175m: 2:00.86 18.37
50m: 31.22 16.19 100m: 1:06.27 17.75 150m: 1:42.49 18.09 200m: 2:18.47 17.61

13. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:19.02 438 -R
25m: 16.05 16.05 75m: 50.52 17.42 125m: 1:25.95 17.81 175m: 2:01.87 17.73
50m: 33.10 17.05 100m: 1:08.14 17.62 150m: 1:44.14 18.19 200m: 2:19.02 17.15

14. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:19.16 437 -
25m: 15.20 15.20 75m: 48.63 17.38 125m: 1:24.33 17.89 175m: 2:01.42 18.72
50m: 31.25 16.05 100m: 1:06.44 17.81 150m: 1:42.70 18.37 200m: 2:19.16 17.74

15. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:20.06 428 -
25m: 15.44 15.44 75m: 49.47 17.65 125m: 1:26.09 18.49 175m: 2:02.62 18.18
50m: 31.82 16.38 100m: 1:07.60 18.13 150m: 1:44.44 18.35 200m: 2:20.06 17.44

16. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:20.34 426 -
25m: 16.13 16.13 75m: 50.68 17.59 125m: 1:27.38 18.45 175m: 2:03.43 17.89
50m: 33.09 16.96 100m: 1:08.93 18.25 150m: 1:45.54 18.16 200m: 2:20.34 16.91

17. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:21.29 417 -
NL

25m: 15.74 15.74 75m: 50.39 17.56 125m: 1:26.71 18.17 175m: 2:04.02 18.41
50m: 32.83 17.09 100m: 1:08.54 18.15 150m: 1:45.61 18.90 200m: 2:21.29 17.27

18. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:21.48 416 -
25m: 15.61 15.61 75m: 51.67 18.55 125m: 1:29.15 18.36 175m: 2:04.22 17.71
50m: 33.12 17.51 100m: 1:10.79 19.12 150m: 1:46.51 17.36 200m: 2:21.48 17.26

19. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:21.55 415 -Q
25m: 15.84 15.84 75m: 50.32 17.48 125m: 1:26.75 18.34 175m: 2:03.68 18.40
50m: 32.84 17.00 100m: 1:08.41 18.09 150m: 1:45.28 18.53 200m: 2:21.55 17.87

20. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:22.55 406 -Q
25m: 15.40 15.40 75m: 50.12 17.75 125m: 1:27.11 18.75 175m: 2:04.85 18.74
50m: 32.37 16.97 100m: 1:08.36 18.24 150m: 1:46.11 19.00 200m: 2:22.55 17.70

21. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:22.98 403 -
25m: 15.99 15.99 75m: 50.07 17.47 125m: 1:27.22 18.65 175m: 2:04.93 18.92
50m: 32.60 16.61 100m: 1:08.57 18.50 150m: 1:46.01 18.79 200m: 2:22.98 18.05

22. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:23.16 401 -
NL

25m: 15.39 15.39 75m: 49.15 17.35 125m: 1:26.02 18.56 175m: 2:04.07 19.05
50m: 31.80 16.41 100m: 1:07.46 18.31 150m: 1:45.02 19.00 200m: 2:23.16 19.09

23. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:23.24 401 -
25m: 15.76 15.76 75m: 50.41 17.70 125m: 1:27.73 18.77 175m: 2:05.26 18.37
50m: 32.71 16.95 100m: 1:08.96 18.55 150m: 1:46.89 19.16 200m: 2:23.24 17.98

24. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:23.64 397 -Q
25m: 15.92 15.92 75m: 51.67 18.35 125m: 1:29.34 18.65 175m: 2:06.07 18.54
50m: 33.32 17.40 100m: 1:10.69 19.02 150m: 1:47.53 18.19 200m: 2:23.64 17.57

25. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:24.37 391 -Q
25m: 16.41 16.41 75m: 52.24 18.13 125m: 1:29.32 18.75 175m: 2:06.36 18.38
50m: 34.11 17.70 100m: 1:10.57 18.33 150m: 1:47.98 18.66 200m: 2:24.37 18.01

26. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 2:24.54 390 -Q
25m: 16.01 16.01 75m: 50.50 17.69 125m: 1:27.78 18.66 175m: 2:06.27 19.17
50m: 32.81 16.80 100m: 1:09.12 18.62 150m: 1:47.10 19.32 200m: 2:24.54 18.27

27. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:25.20 385 -Q
25m: 16.32 16.32 75m: 51.72 18.48 125m: 1:29.89 19.23 175m: 2:08.13 19.24
50m: 33.24 16.92 100m: 1:10.66 18.94 150m: 1:48.89 19.00 200m: 2:25.20 17.07

28. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:26.89 371 -R
25m: 16.12 16.12 75m: 52.51 18.64 125m: 1:30.60 18.82 175m: 2:09.17 19.01
50m: 33.87 17.75 100m: 1:11.78 19.27 150m: 1:50.16 19.56 200m: 2:26.89 17.72
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29. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:27.43 367 -R
25m: 15.43 15.43 75m: 51.45 18.35 125m: 1:29.25 18.91 175m: 2:07.71 18.88
50m: 33.10 17.67 100m: 1:10.34 18.89 150m: 1:48.83 19.58 200m: 2:27.43 19.72

30. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:27.44 367 -
25m: 16.27 16.27 75m: 52.65 18.89 125m: 1:31.01 19.53 175m: 2:09.64 19.20
50m: 33.76 17.49 100m: 1:11.48 18.83 150m: 1:50.44 19.43 200m: 2:27.44 17.80

31. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:27.47 367 -
25m: 15.13 15.13 75m: 50.32 18.01 125m: 1:29.95 20.28 175m: 2:09.62 19.89
50m: 32.31 17.18 100m: 1:09.67 19.35 150m: 1:49.73 19.78 200m: 2:27.47 17.85

32. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:28.26 361 -
NL

25m: 16.92 16.92 75m: 53.34 18.48 125m: 1:31.20 18.87 175m: 2:09.71 19.30
50m: 34.86 17.94 100m: 1:12.33 18.99 150m: 1:50.41 19.21 200m: 2:28.26 18.55

33. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2:28.34 361 -
NL

25m: 16.81 16.81 75m: 54.62 19.26 125m: 1:32.89 18.85 175m: 2:10.86 18.77
50m: 35.36 18.55 100m: 1:14.04 19.42 150m: 1:52.09 19.20 200m: 2:28.34 17.48

34. MILICIC, Petar 08 Usce 2:28.47 360 -
25m: 17.31 17.31 75m: 53.86 18.65 125m: 1:32.08 19.38 175m: 2:10.21 19.12
50m: 35.21 17.90 100m: 1:12.70 18.84 150m: 1:51.09 19.01 200m: 2:28.47 18.26

35. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 2:29.03 356 -
25m: 16.55 16.55 75m: 53.98 19.09 125m: 1:32.65 19.64 175m: 2:12.22 19.71
50m: 34.89 18.34 100m: 1:13.01 19.03 150m: 1:52.51 19.86 200m: 2:29.03 16.81

36. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:30.84 343 -
25m: 16.20 16.20 75m: 51.96 18.42 125m: 1:31.12 19.90 175m: 2:11.14 19.81
50m: 33.54 17.34 100m: 1:11.22 19.26 150m: 1:51.33 20.21 200m: 2:30.84 19.70

37. JOSIC, Filip 07 11. April 2:30.91 342 -
25m: 17.58 17.58 75m: 55.42 19.06 125m: 1:34.32 19.43 175m: 2:12.45 18.97
50m: 36.36 18.78 100m: 1:14.89 19.47 150m: 1:53.48 19.16 200m: 2:30.91 18.46

38. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:30.94 342 -
25m: 16.50 16.50 75m: 53.79 19.36 125m: 1:32.98 19.85 175m: 2:12.16 19.58
50m: 34.43 17.93 100m: 1:13.13 19.34 150m: 1:52.58 19.60 200m: 2:30.94 18.78

39. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:31.70 337 -
NL

25m: 16.28 16.28 75m: 53.03 18.97 125m: 1:32.72 20.07 175m: 2:13.22 19.81
50m: 34.06 17.78 100m: 1:12.65 19.62 150m: 1:53.41 20.69 200m: 2:31.70 18.48

40. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:32.92 329 -
NL

25m: 17.54 17.54 75m: 55.23 18.78 125m: 1:35.13 19.66 175m: 2:14.73 19.11
50m: 36.45 18.91 100m: 1:15.47 20.24 150m: 1:55.62 20.49 200m: 2:32.92 18.19

41. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:33.38 326 -
NL

25m: 16.96 16.96 75m: 53.95 18.80 125m: 1:34.14 20.13 175m: 2:14.87 20.54
50m: 35.15 18.19 100m: 1:14.01 20.06 150m: 1:54.33 20.19 200m: 2:33.38 18.51

42. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:33.54 325 -
NL

25m: 16.73 16.73 75m: 54.46 19.67 125m: 1:34.36 19.93 175m: 2:14.41 20.26
50m: 34.79 18.06 100m: 1:14.43 19.97 150m: 1:54.15 19.79 200m: 2:33.54 19.13

43. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:34.04 322 -
NL

25m: 16.52 16.52 75m: 53.76 18.81 125m: 1:34.54 20.33 175m: 2:15.08 20.34
50m: 34.95 18.43 100m: 1:14.21 20.45 150m: 1:54.74 20.20 200m: 2:34.04 18.96
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44. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:35.37 314 -
NL

25m: 17.14 17.14 75m: 55.34 19.71 125m: 1:36.20 20.88 175m: 2:16.49 20.71
50m: 35.63 18.49 100m: 1:15.32 19.98 150m: 1:55.78 19.58 200m: 2:35.37 18.88

45. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:37.58 301 -
NL

25m: 18.55 18.55 75m: 57.88 19.97 125m: 1:38.63 20.48 175m: 2:19.06 19.80
50m: 37.91 19.36 100m: 1:18.15 20.27 150m: 1:59.26 20.63 200m: 2:37.58 18.52

46. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 2:38.18 297 -
NL

25m: 18.00 18.00 75m: 56.87 19.49 125m: 1:37.77 20.69 175m: 2:19.08 20.98
50m: 37.38 19.38 100m: 1:17.08 20.21 150m: 1:58.10 20.33 200m: 2:38.18 19.10

47. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 2:39.89 288 -
NL

25m: 17.53 17.53 75m: 56.93 19.72 125m: 1:38.76 21.07 175m: 2:21.00 20.85
50m: 37.21 19.68 100m: 1:17.69 20.76 150m: 2:00.15 21.39 200m: 2:39.89 18.89

48. POLIC, Nikola 07 PK Spartak Subotica 2:40.20 286 -
NL

25m: 17.61 17.61 75m: 56.78 19.93 125m: 1:38.26 20.52 175m: 2:20.41 20.64
50m: 36.85 19.24 100m: 1:17.74 20.96 150m: 1:59.77 21.51 200m: 2:40.20 19.79

49. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:43.17 271 -
NL

25m: 17.37 17.37 75m: 56.44 20.20 125m: 1:39.62 21.90 175m: 2:22.64 20.98
50m: 36.24 18.87 100m: 1:17.72 21.28 150m: 2:01.66 22.04 200m: 2:43.17 20.53

50. ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 2:43.79 268 -
NL

25m: 18.96 18.96 75m: 1:00.05 21.04 125m: 1:41.77 20.90 175m: 2:23.53 20.76
50m: 39.01 20.05 100m: 1:20.87 20.82 150m: 2:02.77 21.00 200m: 2:43.79 20.26

51. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 2:44.53 264 -
NL

25m: 18.25 18.25 75m: 59.28 20.66 125m: 1:42.00 21.03 175m: 2:24.29 20.44
50m: 38.62 20.37 100m: 1:20.97 21.69 150m: 2:03.85 21.85 200m: 2:44.53 20.24

52. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 2:48.28 247 -
NL

25m: 19.67 19.67 75m: 1:03.77 22.57 125m: 1:45.67 20.94 175m: 2:28.83 21.47
50m: 41.20 21.53 100m: 1:24.73 20.96 150m: 2:07.36 21.69 200m: 2:48.28 19.45

53. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:48.42 246 -
NL

25m: 19.61 19.61 75m: 1:01.90 21.64 125m: 1:46.41 22.49 175m: 2:28.96 20.70
50m: 40.26 20.65 100m: 1:23.92 22.02 150m: 2:08.26 21.85 200m: 2:48.42 19.46

54. SPREMO, Jan 08 11. April 2:48.71 245 -
NL

25m: 19.17 19.17 75m: 1:01.82 21.40 125m: 1:45.38 21.64 175m: 2:28.46 21.27
50m: 40.42 21.25 100m: 1:23.74 21.92 150m: 2:07.19 21.81 200m: 2:48.71 20.25

55. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:51.88 232 -
NL

25m: 19.47 19.47 75m: 1:01.12 21.56 125m: 1:45.69 22.31 175m: 2:30.51 22.18
50m: 39.56 20.09 100m: 1:23.38 22.26 150m: 2:08.33 22.64 200m: 2:51.88 21.37
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56. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 2:54.09 223 -
NL

25m: 18.65 18.65 75m: 1:01.42 21.66 125m: 1:46.03 22.41 175m: 2:31.98 22.73
50m: 39.76 21.11 100m: 1:23.62 22.20 150m: 2:09.25 23.22 200m: 2:54.09 22.11

57. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 2:54.71 221 -
NL

25m: 18.58 18.58 100m: 1:23.93 22.55 150m: 2:10.92 23.79 200m: 2:54.71 21.04
75m: 1:01.38 42.80 125m: 1:47.13 23.20 175m: 2:33.67 22.75

58. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 3:14.28 160 -
NL

25m: 21.84 21.84 75m: 1:09.78 23.73 125m: 1:59.43 24.85 175m: 2:49.59 24.91
50m: 46.05 24.21 100m: 1:34.58 24.80 150m: 2:24.68 25.25 200m: 3:14.28 24.69

bolestan DJOKOVIC, Luka 05 Partizan -
bolestan GRUJCIC, Nikola 04 Partizan -


